ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

Карагайского муниципального района

РЕШЕНИЕ
/ принято на двадцать четвёртом заседании  /

08.06.2018  № 1/24

Об отчете главы  муниципального района-
главы администрации Карагайского
муниципального района о результатах  его
деятельности, деятельности администрации
Карагайского муниципального района и иных
подведомственных ему органов местного
самоуправления за 2017 год, в том числе о
решении вопросов, поставленных Земским
Собранием Карагайского муниципального
района

Заслушав и обсудив представленный главой муниципального района –

главой администрации Карагайского муниципального района отчёт о
результатах его деятельности, деятельности администрации Карагайского
муниципального района и иных подведомственных ему органов местного
самоуправления за 2017 год, в том числе о решении вопросов, поставленных
Земским Собранием Карагайского муниципального района, Земское
Собрание района
РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет главы муниципального района – главы администрации
Карагайского муниципального района о результатах его деятельности,
деятельности администрации Карагайского муниципального района и иных
подведомственных ему органов местного самоуправления за 2017 год, в том
числе о решении вопросов, поставленных Земским Собранием Карагайского
муниципального района.
2. Признать деятельность главы муниципального района – главы
администрации Карагайского муниципального района и деятельность
администрации Карагайского муниципального района за 2017 год, в том
числе по решению вопросов, поставленных Земским Собранием
Карагайского муниципального района  удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в районной газете «Приобвинский край».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Земского Собрания района по местному самоуправлению,
соблюдению законности и правопорядка.

Председатель Земского Собрания
Карагайского  муниципального района

С. Н. Аликин

Глава  муниципального района - глава
администрации Карагайского
муниципального района

Г. А. Старцев

Дата подписания